

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-031
Stavba: Obnova místní komunikace Benešov nad Černou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

			3 669 027,40
Cena bez DPH			Výše daně
			770 495,75
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	0,00
snížená	21,00%	3 669 027,40	
	15,00%	0,00	
Cena s DPH v CZK			4 439 523,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



SWIETELSKY (14)

stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH

OR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČ: 480 35 599. DIČ: CZ480 35 599

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-031

Stavba: Obnova místní komunikace Benešov nad Černou

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	3 669 027,40	4 439 523,15
SO 101	Komunikace	216 000,00	261 360,00
		3 453 027,40	4 178 163,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova místní komunikace Benešov nad Černou
Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

			216 000,00
Cena bez DPH			
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	216 000,00	21,00%	45 360,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			261 360,00
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	

Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místní komunikace Benešov nad Černou

Objekt:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

216 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova místní komunikace Benešov nad Černou
Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							216 000,00
1	K	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	soubo	1,000	20 000,00	20 000,00
P			Poznámka k položce: Laboratorní práce na zjištění výskytu PAU stávajícího krytu				
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubo	1,000	18 000,00	18 000,00
P			Poznámka k položce: vytyčení sítí				
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubo	1,000	18 000,00	18 000,00
P			Poznámka k položce: vytyčení stavby				
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubo	1,000	36 000,00	36 000,00
P			Poznámka k položce: zaměření skutečného provedení				
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubo	1,000	40 000,00	40 000,00
6	K	030001000	Zařízení staveniště	soubo	1,000	12 000,00	12 000,00
P			Poznámka k položce: zřízení, odstranění, pronájem oplocení, mobilní záchod, stavební buňka				
7	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubo	1,000	46 000,00	46 000,00
P			Poznámka k položce: Dopravně-inženýrské opatření, návrh, projednání s úřady, montáž, demontáž, pronájem dopravního značení				
8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	soubo	1,000	26 000,00	26 000,00
P			Poznámka k položce: Hutnicí zkoušky dle TP a ČSN				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místní komunikace Benešov nad Černou

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 453 027,40

DPH základní snížená	Základ daně 3 453 027,40 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 725 135,75 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

4 178 163,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova místní komunikace Benešov nad Černou
Objekt: **SO 101 - Komunikace**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 453 027,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místní komunikace Benešov nad Černou

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 453 027,40
1	K	113154324	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 903,000	212,00	615 436,00
2	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	2 903,000	331,00	960 893,00
3	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	304,000	193,00	58 672,00
4	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2 903,000	35,00	101 605,00
P			Poznámka k položce: množství 0,7 kg/m2				
5	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	2 903,000	16,00	46 448,00
P			Poznámka k položce: množství 0,35 kg/m2				
6	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 903,000	376,00	1 091 528,00
7	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	58,000	110,00	6 380,00
8	K	919121212	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	58,000	125,00	7 250,00
9	K	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu šterkového	m2	2 903,000	6,00	17 418,00
10	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	304,000	39,00	11 856,00
11	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	781,500	99,00	77 368,50
P			Poznámka k položce: odvoz asfaltového recyklátu na recyklační dvůr				
12	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	19 537,500	11,00	214 912,50
P			Poznámka k položce: za dalších 25 km				
13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	781,500	42,00	32 823,00
14	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	38,300	225,00	8 617,50
P			Poznámka k položce: zemina a kamení z krajnic				
15	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	743,200	225,00	167 220,00
P			Poznámka k položce: frézovaný asfaltový kryt				
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	843,900	41,00	34 599,90